
Id: JDCGU-NBATS-FPLXD-VSYBP-SMGDD. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 36/FK/11
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Chełmży za 2010 rok. 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241 oraz 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Chełmży za 2010 rok, 
sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samorządowej Instytucji Kultury w Chełmży oraz 
informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Chełmży stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samorządowej Instytucji Kultury stanowi 
załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Informacja o stanie mienia komunalnego stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 



Id: JDCGU-NBATS-FPLXD-VSYBP-SMGDD. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/FK/11

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.zip

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Chełmży 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/FK/11

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samorządowej Instytucji Kultury 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/FK/11

Burmistrza Miasta Chełmży

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik3.zip

Informacja o stanie mienia komunalnego 

Zalacznik1.zip
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.zip

